Nominativi dei beneficiari

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

Data mandato
10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica

Energia elettrica

Natura economica

Importo
257,60

98,58
189,59
42,31
15,66
503,96
500,91
48,59
111,64
74,25
639,57
146,71
347,46
406,76
221,92
155,11
0,41
74,25
1.256,77
17,52
1.076,02
17,67
69,24
301,75
187,86
125,05
581,45
70,66
323,56

70,66

Ritenute
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per IVA Split
46,45

17,78
34,19
10,45
0,00
189,97
0,00
0,00
20,13
13,39
115,33
26,46
62,66
73,35
40,02
27,97
0,07
13,39
226,63
3,16
194,04
3,19
12,49
54,41
33,88
22,55
104,85
12,74
58,35

12,74

CIG



DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

INSER SPA

INSER SPA

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

PAT PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

COMUNE DI CLES

COMUNE DI LIVO

COMUNE DI LIVO

SANIFONDS TRENTINO

COMUNE DI BRESIMO

COMUNE DI BRESIMO

COMUNE DI CIS - GESTIONE POS

PILATI GIUSEPPE SNC

IDROFORNITURE S.R.L.

IDROFORNITURE S.R.L.

CONSORZI|O DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

F.C. ANAUNIA

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

SANDRI VALENTINO

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

14/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

23/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

Energia elettrica

Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi

Premi di assicurazione su beni immobili

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Commissioni per servizi finanziari

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Altri premi di assicurazione contro i danni
Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Altri servizi diversi n.a.c.

Altre spese per servizi amministrativi

Altre spese per servizi amministrativi

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

234,58
5.014,00
3.831,00

3,85
30,00
24,00
15,00

0,36
30,00
24,00

1.060,00
1.060,00
1.060,00

130,68

0,86

328,82

464,22

236,56

256,00
2.624,43

14.530,28
150,00
40,99
52,81
41,08
439,20
73,57
29,28
7,25
16,23

300,12

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

42,30
0,00 ZF02B3FF12
0,00 ZF02B3FF12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,39

16,93
0,00

79,20

13,27
5,28
1,31
2,93

51,12



ALESSANDRI ANTONIO

C.T.A. CONSORZIO TRENTINO AUTONOL.RI
KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.
GENTILINI RENATA S.AS. & C.
COMUNE DI CLES

S.T.A. QUALITY PROJECT

S.T.A. QUALITY PROJECT
CRISTOFORETTI S.P.A.
CRISTOFORETTI S.P.A.
CRISTOFORETTI S.P.A.
CRISTOFORETTI S.P.A.
CRISTOFORETT! S.P.A.
GHIRARDINI MAURIZIO & C. SNC
MAZZOLDI ESTINTORI S.R.L.
MAZZOLDI ESTINTORI S.R.L.
MAZZOLDI ESTINTORI S.R.L.
G.I.S.CO. SRL

G.1.S.CO. SRL

LOEFF SYSTEM GMBH-SRL
LOEFF SYSTEM GMBH-SRL

IL FABBRO DI FEDRIGONI STEFANO
GABRIELLI ING. FRANCESCO
PILATI GIUSEPPE SNC

GPI S.P.A.

LUIGI OSSANNA SAS DI OSSANNA ALBERTO & C.

DALLAVALLE CARLO

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

BETON ASFALTI SRL

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

30/04/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...)

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Trasferimenti correnti a Comuni

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Altre spese in conto capitale n.a.c.

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Materiale informatico

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Attrezzature n.a.c.

Assistenza all'utente e formazione

Carta, cancelleria e stampati

Carta, cancelleria e stampati

Mobili e arredi n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Attrezzature n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Servizi di pulizia e lavanderia

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

33,16
95,00
316,30
264,65
366,87
150,00
346,47
657,37
1.000,00
910,60
1.500,00
321,19
1.000,00
1.237,16
201,30
400,00
416,18
143,96
305,00
1.220,00
40,04
97,51
1.464,00
761,28
157,00
1.878,80
56,73
97,60
516,87
488,00

143,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
103,12
156,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

5,98
8,64
104,76 Z05284A201
0,00 Z05284A201
93,21 ZB22152EE9
0,00 ZB22152EE9
0,00
0,00 Z7921C7620
0,00 Z7921C7620
186,31 Z4E2C38368
372,61 ZAE2C38368
0,00 Z4E2C38368
403,42 Z282CA5339
0,00 Z282CA5339
36,30
173,14 ZD328494E5
0,00 ZD328494E5
0,00 ZD328494E5
275,00 ZED2A20CC4
0,00 ZED2A20CC4
7,22
17,58
264,00 ZA42B249E3
0,00 Z1A234C50C
28,31
338,80 248265F5D7
10,23
17,60
93,21 ZB22152EE9
88,00 Z512CE3E82

25,91 ZE32CE3EA4



A.P.T. VAL DI NON SOCIETA' COOPERATIVA

GABRIELLI & APPOLONI SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI S.R.L.

GABRIELLI & APPOLONI SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI S.R.L.

TECME SRL

STUDIO TECNICO MUCCHI ARCH. RUGGERO
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI
COMUNE DI CLES

COMUNE DI LIVO

COMUNITA' DELLA VAL DI NON
AN.U.S.C.A. S.R.L. (SOCIO UNICO AN.U.S.C.A)
SEMPREBONLUX S.R.L.

CORPO VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI CIS
COMUNE DI BRESIMO

COMUNE DI NOVELLA

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

23/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

Trasferimenti correnti a altre imprese

Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istitu:
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istitu:
Infrastrutture idrauliche

Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
Trasferimenti correnti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Altri servizi diversi n.a.c.

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Contributi agli investimenti a altre Imprese

Contributi agli investimenti a Comuni

Trasferimenti correnti a Comuni

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

260,49
2.664,48
2.664,48

480,68
5.075,20

99,00
98,00
97,00
1.342,50
22.452,69

237,59

100,00

336,26

429,36

12.000,00
2.225,88
92,48

177,39

280,87

177,39

92,48

243,24

62,61

931,27

269,67

791,60

106,10

573,39

96,08

276,11

70,66

0,00
0,00
0,00
0,00
800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

46,97
480,48 ZCD2CC159C
480,48 ZCD2CC159C
86,68 ZCB2CC29A9
0,00 Z5B2683598
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60,64 ZF52CE33CE
0,00
0,00
0,00
16,68
31,99
50,65
31,99
16,68
43,86
11,29
167,93
48,63
142,75
19,13
103,40
17,33
49,79

12,74



DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Energia elettrica
Altri servizi diversi n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Infrastrutture stradali

124,87
70,66
150,95
257,94
539,67
261,42
1.847,52
3.000,00

25.542,13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

22,52
12,74
27,22
46,51
97,32
47,14
874,14 ZBC2A9B734
0,00 ZBC2A9B734

4.605,96 81267061F2



